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Ostrawa-Wielki Świat Techniki i Sztramberk | Czechy

Zapraszamy na 1-dniową zagraniczną szkolną wycieczkę dla

dzieci i młodzieży.  Sprawdź naszą ofertę szkolnej wyprawy do

Czech!

    

Ramowy program wycieczki szkolnej dla dzieci i młodzieży do Czech: Wielki Świat

Techniki i Bolt Tower w Ostrawie oraz czeskie miasteczko Sztramberk:

Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do znajdującej

się przy polskiej granicy Ostawy, a następnie jej postindustrialnej dzielnicy – Dolnych

Witkowic. Wizyta w Wielkim Świecie Techniki, czyli częściowo interaktywnym

muzeum techniki i nauki, w którym odwiedzający mogą spędzić kilka godzin na nauce
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przez zabawę. Wielki Świat Techniki składa się z trzech części z wystawami stałymi –

Świat dzieci, Świat nauki i odkryć oraz Świat przyrody, a także ciekawych wystaw

czasowych. Alternatywą (polecaną głównie młodszym dzieciom) jest Mały Świat

Techniki U6. Znaleźć tu można m.in. maszynę parową, łódź podwodną, przędzarki,

symulator lotów kosmicznych, warsztat obróbki drewna i wiele innych eksponatów dla

dzieci pozwalających zrozumieć prawa fizyki, techniki i przyrody.

W obu Światach Techniki większość opisów jest w języku polskim, ale w razie potrzeby

można też zorganizować polskiego przewodnika.

Następnie zwiedzanie wielkiego pieca hutniczego – Trasa VP1. Spacer przez dawny

piec hutniczy od jego podstawy, aż po zbudowany na jego szczycie taras widokowy

Bolt Tower. Widoki z tego przypominającego śrubę tworu ze szkła i stali zapierają dech

w piersiach.

    

Na zakończenie wycieczki transport do urokliwego miasteczka Sztramberk (czes.

Štramberk). Spacer po rynku z mnóstwem knajpek i pięknych kamieniczek. Możliwość

zakupu pamiątek i sztramberskich uszu (czes. Štramberské uši)  – smakołyku o smaku

zbliżonym do piernika i anyżu, z których słynie to miasteczko. Dość strome wejście na

górę zamkową z jedyną pozostałością po Zamku Sztramberk -gotycką wieżą Truba. Po

krótkim odpoczynku i podziwianiu widoków powrót do autokaru.

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub

warunków pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski, termin do uzgodnienia

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)



wariant 1 101 zł 105 zł 113 zł 124 zł 138 zł 157 zł 174 zł 195 zł 198 zł 231 zł 257 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5%

od wyliczonej (zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana we wrześniu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość

przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen,

przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy

wyjazdach z innych zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i

przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy

organizacyjne,

* POLSKI PRZEWODNIK towarzyszący grupie podczas zwiedzania Dolnych Witkowic,

na niektórych wyjazdach tę funkcję może pełnić pilot wycieczki,

* UBEZPIECZENIE NNW i KL dla wszystkich uczestników wycieczki.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup szkolnych w marcu 2026

roku przedstawiają się następująco: Ostrawa: Wielki Świat Techniki – 210 CZK, Mały

Świat Techniki – 170 CZK, Bolt Tower i wędrówką po wnętrzu pieca nr 1 – 170 CZK,

obowiazkowy przewodnik dla industrialnego spaceru z Bolt Tower - 810 CZK/grupę

20-osobową.

Ceny dla dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w

razie zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych

wstępów (biorąc na siebie ewentualne podwyżki cen).


